令和７年度　東栄フェスティバル出店申込書
令和７年 　 月　　日
東栄町経済課長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　店舗・団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号
下記のとおり東栄フェスティバルの出店申込をします。
	出店希望ブース
（どれか１つに〇を記入してください）
	飲食調理用ブース

	物販・ワークショップ用ブース

	キッチンカー

	出店内容・出品予定品目
（飲食調理用ブースでは必ず１品目に限定してください）

※飲食調理用ブースまたはキッチンカーで出店希望の場合、露店営業許可証等の営業許可証の写しも提出すること

	希望貸出物品
	長　机　　　　　　　　台
※飲食用ブース：最大３台
※物品・ワークショップ用ブース、キッチンカー：最大２台

パイプイス　　　　　　　脚
※全ブース：最大３脚

	火気の使用
	　　　あ　り　　　・　　　　　なし

	電源の使用
	必要（　　　口）　・　　不要

使用機器名（　　　　　　　　　　　   ）

総  容  量（電圧 　　  V、電力　　  W）

※予定で構いませんが、見込める最大限で記入してください。

※出店者数等により、ご希望に添えない事がありますのでご了承ください。
申込期限　８月３１日（日）まで

【提出先】
東栄町経済課 （担当：岸）　ＦＡＸ： 0536-76-1428